
 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr LVIII/Z/2023 

ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 05.07.2023 r. 

 
Spis treści: 
1.Uchwała nr 452/Z/2023 z dnia 05.07.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie uzupełnienia klasy 
A grupa IV Pomorskiego ZPN na sezon 2023/2024. 
 
2.Uchwała nr 453/Z/2023 z dnia 05.07.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyznania 
wyróżnień w formie odznaki „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
 
 

 
 
 

 

 
- 1 - 

Uchwała nr 452/Z/2023 z dnia 05 lipca 2023 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie uzupełnienia klasy A grupa IV Pomorskiego ZPN na sezon 2023/2024. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 10 w związku z art. 12 § 1, ust. 4 i 5 Statutu Pomorskiego ZPN oraz w 
związku z art. 5.6.1. Regulaminu rozgrywek mistrzowskich w piłkę nożną Pomorskiego ZPN na sezon 
2021/2022 i następne, postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek Komisji ds. Rozgrywek Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN w sprawie uzupełnienia 
składu drużyn uprawnionych do udziału w rozgrywkach klasy A grupa IV w sezonie 2023/2024 o 
drużynę, która na koniec sezonu 2022/2023 została sklasyfikowana na III miejscu klasy B grupa V tj. GKS 
Gardeja. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się pełnomocnikowi Zarządu ds. Podokręgu Malborskiego Pomorskiego 
ZPN i przewodniczącemu Komisji ds. Rozgrywek Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 2 - 

Uchwała nr 453/Z/2023 z dnia 05 lipca 2023 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyznania wyróżnień w formie odznaki „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 66 § 1, § 3 i § 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia 
się, co następuje:  
I.Na wniosek przewodniczącej Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN za działalność na rzecz rozwoju 
polskiej i pomorskiej piłki nożnej złotą srebrną odznaka „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki 
Nożnej” wyróżniony został: 

 Grzegorz Cherek (KS Sokół Zblewo), 
 Michał Draszanowski (KS Sokół Zblewo), 
 Mateusz Fierka (KS Sokół Zblewo), 
 Jerzy Frischmut KS Sokół Zblewo), 



 Artur Herold (KS Sokół Zblewo), 
 Marlena Małachowska (KS Sokół Zblewo). 

 
II.Realizację Uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 

 


